
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kl. 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

# 

933 

8 

34 

10 

61 

60 

Name 

Andreas-Lefty Faber 

Franz Baur 

Niels Kreim 

Harry Strohmeier 

Helmut Benzinger 

Klaus-Dieter Schleider 

Club/Wohnort 

MCV Rhein-Main Offenbach 

MSV Bühlertann 

MC Rodau 

MSV Bühlertann 

MSV Bühlertann 

Team 

MX Spass/Riders-Store 

OMR 

OMR / Old-Man-Racing 

TopZeit. 

2:38.589 

2:42.909 

3:06.088 

3:10.842 

3:13.261 

3:45.607 

InRd. 

5 

4 

5 

4 

5 

2 

Diff. 

4.320 

27.499 

32.253 

34.672 

1:07.018 

Abst. 

4.320 

23.179 

4.754 

2.419 

32.346 

Rd. 

5 

6 

5 

5 

5 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 08.05.2022 10:34:54 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

10-Classic 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:14:08 

Schefflenz 1,800 Km 

08.05.2022 10:15 


